A COHAB MINAS figurará como cotista única do FUNDO.

5. DO VALOR E DO PRAZO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS 
5.1. O prazo de vigência do CONTRATO será de 12 (doze) meses contados da publicação do
seu extrato no DOE.

5.2. O valor estimado do CONTRATO é de R$ 550.000,00 (quinhentos e cinquenta mil reais)
que corresponde aos Custos de Estruturação (CE), incluindo do Laudo de Avaliação da Carteira de
Créditos e do Contrato de Cessão.

5.3. O valor indicado no item 5.2 tem efeito meramente indicativo, não podendo ser utilizado
pela COHAB MINAS, LICITANTES e futura CONTRATADA para pleitear a recomposição do equilíbrio

[...]

VI - Declaração quanto ao enquadramento nos critérios de desempate, na forma do
ANEXO IV.

Regras específicas para a GARANTIA DE PROPOSTA:
14.2. As LICITANTES deverão, como condição à participação nesta LICITAÇÃO, apresentar
GARANTIA DE PROPOSTA em valor equivalente a R$ 5.500,00 (cinco mil e quinhentos reais)
correspondente a 1% (um por cento) do valor estimado do fian5CONTRATO.

14.3. A GARANTIA DE PROPOSTA poderá ser apresentada nas seguintes modalidades,
conforme escolha da LICITANTE, as quais deverão ser emitidas tendo o COHAB MINAS como
beneficiária: